
ZARZĄDZENIE NR 167/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 144 z dnia 30 września 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 października 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09FA145-BEB3-466B-94A4-3D42251EF41A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 20 009 569,00 20 012 478,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

75 591,00 78 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

75 591,00 78 500,00

Zlecone 75 591,00 78 500,00

206 673 155,00 206 676 064,00

2 909,00

Razem: 2 909,00

85513 2 909,00

2010 2 909,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 167/2022

z dnia 4 października 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

2 909,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09FA145-BEB3-466B-94A4-3D42251EF41A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 20 730 275,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 359 165,00

Zakup materiałów i wyposażenia 618 000,00

Własne 618 000,00

Zakup usług remontowych 240 000,00

Własne 240 000,00

Pozostała działalność 1 292 040,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 271 200,00

Własne 271 200,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 160 000,00

Własne 160 000,00

Rodzina 22 777 709,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

75 591,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 591,00

Zlecone 75 591,00

243 606 649,00

2 909,00 78 500,00

Razem: 2 909,00 243 609 558,00

85513 2 909,00 78 500,00

4130 2 909,00 78 500,00

85 000,00 245 000,00

855 2 909,00 22 780 618,00

-30 000,00 241 200,00

4100 85 000,00 245 000,00

75095 55 000,00 1 347 040,00

3030 -30 000,00 241 200,00

4270 -35 000,00 205 000,00

-35 000,00 205 000,00

4210 -20 000,00 598 000,00

-20 000,00 598 000,00

750 0,00 20 730 275,00

75023 -55 000,00 15 304 165,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 167/2022 

z dnia 4 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09FA145-BEB3-466B-94A4-3D42251EF41A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

